
INFORMACJA 

 

Firma „Marcin” informuje, iż od dnia 04.01.2021r. wznawia 

kursowanie autobusu wg. dotychczasowego rozkładu jazdy na trasie:  

CHOCEŃ – WILKOWICZKI - CZERNIEWICE – KOWAL – WŁOCŁAWEK 

WŁOCŁAWEK – KOWAL – CZERNIEWICE – WILKOWICZKI – CHOCEŃ 

 

ROZKŁAD JAZDY 

CHOCEŃ - WŁOCŁAWEK 

PRZYSTANEK Nr KURSU 

1 2 3 4 5 

Choceń 6:54 8:25 10:00 12:55 15:20 

Zakrzewek 6:56 8:27 10:02 12:57 15:22 

Wilkowiczki 6:59 8:30 10:05 13:00 15:25 

Wilkowiczki I 7:01 8:32 10:07 13:02 15:27 

Czerniewice 7:03 8:34 10:09 13:04 15:29 

Czerniewice I 7:07 8:38 10:13 13:08 15:33 

Czerniewiczki 7:08 8:39 10:14 13:09 15:34 

Kowal 7:15 8:46 10:21 13:16 15:41 

Włocławek,  Al. Chopina (Hala Mistrzów) 7:30 9:01 10:36 13:31 15:56 

Włocławek – Okrzei (rondo) 7:31 9:02 10:37 13:32 15:57 

Włocławek Dworzec (PKO BP) 7:34 9:05 10:40 13:35 16:00 

 

WŁOCŁAWEK  -  CHOCEŃ 

PRZYSTANEK 
 

Nr KURSU 

1 2 3 4 5 

Włocławek Dworzec (przy Poczcie) 7:38 9:10 12:15 14:35 16:15 

Włocławek – Okrzei (rondo) 7:42 9:14 12:19 14:39 16:19 

Kowal 7:57 9:29 12:34 14:54 16:34 

Czerniewice I 8:05 9:37 12:42 15:02 16:42 

Czerniewice 8:08 9:40 12:45 15:05 16:45 

Wilkowiczki I 8:10 9:42 12:47 15:07 16:47 

Wilkowiczki 8:11 9:43 12:48 15:08 16:48 

Zakrzewek 8:13 9:45 12:50 15:10 16:50 

Choceń 8:14 9:46 12:51 15:11 16:51 

 

*** Kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt. 


